平成 26 年 10 月 29 日

各位

                        上場会社名    北海道瓦斯株式会社

                        代表者      代表取締役社長 大槻 博

                        （コード番号    9534）

                        問合せ先責任者  取締役 常務執行役員 経理部担当

                         経理部長 堤 信之

                       （TEL. 011-207-7250）

平成 27 年 3 月期 第 2 四半期業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 26 年 4 月 28 日に公表いたしました、平成 27 年 3 月期第 2 四半期業績予想と実績に差異が生じましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

●業績予想との差異について

平成 27 年 3 月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値との差異（平成 26 年 4 月 1日～平成 26 年 9 月 30 日）

差異が生じた理由

 経営全般にわたる合理化、効率化による効果や、一部費用の支出が第 2四半期以降にずれ込んでいることによ

り、営業利益以下の各利益が前回発表予想値を上回りました。

なお、通期の業績見通しにつきましては、現時点で修正はありません。今後、業績予想数値に修正が必要な場

合には速やかに公表いたします。

以上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ） 43,000 1,100 750 1,100 15.87

実績値（Ｂ） 40,177 1,321 1,071 1,398 20.16

増減額（Ｂ－Ａ） △ 2,823 221 321 298

増減率（％） △ 6.6 20.1 42.9 27.1

（ご参考）前期実績
（平成26年3月期第2四半期）

36,895 1,677 1,457 2,558 36.94